
Vorstandssekretariat

Informationen

Ihre Ansprechpartner

  

Anschrift: Große Schmiedestraße 12
21682 Stade

Fax04141 109-99341

mE-Mailvorstandssekretariat@ksk-stade.de

BLZ: 24151116
BIC-Code: NOLADE21STK

Kontakt >



Öffnungszeiten

Montag 09:00 - 12:30, 14:00 - 16:30 Uhr

Dienstag 09:00 - 12:30, 14:00 - 16:30 Uhr

Mittwoch 09:00 - 12:30 Uhr

Donnerstag 09:00 - 12:30, 14:00 - 18:00 Uhr

Freitag 09:00 - 12:30, 14:00 - 16:30 Uhr

Mathias Schröder 

Direktor Vorstandssekretariat 

h04141 109-122 

mmathias.schroeder@ksk-stade.de

Susanne Engelbrecht 

Spezialistin Grundsatzfragen 

h04141 109-176 

msusanne.engelbrecht@ksk-stade.de

Anne Grajetzki 

Sachbearbeiterin Kommunikation 

h04141 109-250 

manne.grajetzki@ksk-stade.de

https://www.ksk-stade.de
mailto:vorstandssekretariat@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/gs/contact/2431/
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8401/
tel:04141%20109-122
mailto:mathias.schroeder@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8669/
tel:04141%20109-176
mailto:susanne.engelbrecht@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/3878/
tel:04141%20109-250
mailto:anne.grajetzki@ksk-stade.de


  

  

 

Celine Holst 

Sachbearbeiterin Kommunikation 

h04141 109-137 

mceline.holst@ksk-stade.de

Sarah Junghans 

Spezialistin Kommunikation 

h04141 109-129 

msarah.junghans@ksk-stade.de

Jessica Lorenz 

Assistenz Vorstandssekretariat 

h04141 109-234 

mjessica.lorenz@ksk-stade.de

Brigitte Scheibe 

Sachbearbeiterin Kommunikation 

h04141 109-175 

mbrigitte.scheibe@ksk-stade.de

Daniela Schilling 

Sachbearbeiterin Kommunikation 

h04141 109-314 

mdaniela.schilling@ksk-stade.de

Petra Völckers-von Bremen 

Stiftungen / Spenden / Sponsoring 

h04141 109-172 

mpetra.voelckers_von_bremen@ksk-

stade.de

Susann Rocksien 

Vorstandssekretärin 

h04141 109-141 

msusann.rocksien@ksk-stade.de

https://www.ksk-stade.info/ma/show/9260/
tel:04141%20109-137
mailto:celine.holst@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8672/
tel:04141%20109-129
mailto:sarah.junghans@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/3821/
tel:04141%20109-234
mailto:jessica.lorenz@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8671/
tel:04141%20109-175
mailto:brigitte.scheibe@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8673/
tel:04141%20109-314
mailto:daniela.schilling@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8670/
tel:04141%20109-172
mailto:petra.voelckers_von_bremen@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/4012/
tel:04141%20109-141
mailto:susann.rocksien@ksk-stade.de
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